
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

43

640

413

69

252

265

314

18

4

661

223

217

781

95

79

Verband

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

Name

Lukas Streifeneder

Stefan Aigster

Markus Aigster

Tobias Zacherl

Lukas Herzel

Leon Bonn

Pius Bergmann

Georg Kötzinger

Sascha Steinberg

Moritz Eibl

Stephan Bosslau

Michael Mayer

Tilo Schorten

Christian Weinberg

Thomas Streif

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MSC Reichling

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MC Augsburg

MSC Manching

MSC Berching

Sponsor Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

Beste Zeit.

1:38.202

1:39.848

1:41.471

1:41.942

1:42.474

1:42.433

1:37.795

1:42.859

1:43.135

1:44.094

1:49.249

1:49.831

1:50.663

1:51.373

1:45.926

Diff.

13.454

27.573

29.479

33.850

35.039

35.346

40.139

47.097

48.842

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

13.454

14.119

1.906

4.371

1.189

0.307

4.793

6.958

1.745

1 Runde

3.015

18.757

9.482

24.059

Gesamtzeit

18:48.601

19:02.055

19:16.174

19:18.080

19:22.451

19:23.640

19:23.947

19:28.740

19:35.698

19:37.443

18:50.126

18:53.141

19:11.898

19:21.380

19:45.439

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:01:23

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.04.2017 15:30

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


